事 務 連 絡

令和３年６月９日

組合長・特別会員 様

                           小田原食品衛生協会

感染防止対策用 CO2濃度測定器とサーキュレーターの無償貸出について

当協会の事業運営につきましては、日ごろからご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして、（公社）神奈川県食品衛生協会を通じて令和３年６月７

日付けの神奈川県記者発表資料から次のとおり小田原合同庁舎において、「感染防止

対策用 CO2濃度測定器とサーキュレーターの無償貸出」がされる旨、情報提供があり

ましたのでお知らせいたします。

詳細につきましては、下記アドレスよりご確認下さい。

記

 【令和 3年 6月 7日 神奈川県記者発表資料】

     感染防止対策用 CO2濃度測定器とサーキュレーターの無償貸出について

         http://www.pref.kanagawa.jp/docs/z7a/prs/r9329581.html

http://www.pref.kanagawa.jp/docs/z7a/prs/r9329581.html